
ZARZĄDZENIE NR 69/2015  

BURMISTRZA KROŚNIEWIC  

z dnia  12 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

w celu przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego  

zarządzonego na dzień 6 września 2015 r.      

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum  

ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 318) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W celu przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 

2015 r. powołuje się obwodowe komisje do spraw referendum, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załączniku do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  



Załącznik  

do Zarządzenia Nr  69/2015 

Burmistrza Krośniewic  

                                            z dnia  12 sierpnia 2015 r.  

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 1  w Krośniewicach adres siedziby: 

Gminne Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Krośniewicach, Ośrodek Kultury,  

ul. Kolejowa 21 

 

1. Anna Maria Bazaniak, zam. Szubsk Duży  

2. Justyna Katarzyna Łuczak, zam. Krośniewice  

3. Irena Maria Cieślińska, zam. Krośniewice  

4. Grażyna Kupczak, zam. Krośniewice   

5. Magdalena Renata Piasecka, zam. Krośniewice   

6. Monika Anna Marciniak, zam. Krośniewice   

7. Mateusz Jan Zwierzchowski, zam. Krośniewice  

8. Aleksandra Rzetelska, zam. Krośniewice  

9. Katarzyna Kotlińska, zam. Krośniewice  

 

   



Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 2  w Krośniewicach adres siedziby: 

Świetlica osiedlowa w Krośniewicach,  ul. Błonie 9 (Andersówka) 

 

 

1. Róża Marianna Bujalska, zam. Nowe 

2. Marta Zemło – Sztygiel, zam. Krośniewice  

3. Grażyna Elżbieta Król, zam. Krośniewice  

4. Wiesława Kazimiera Antczak, zam. Krośniewice  

5. Edyta Martyna Gralak, zam. Krośniewice   

6. Mariola Kazimiera Łukomska, zam. Krośniewice  

7. Halina Orlikowska, zam. Krośniewice  

8. Aneta Ewa Orlikowska, zam. Krośniewice   

9. Anna Karola Pawłowska, zam. Krośniewice  

 

   



  

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 3  w Krośniewicach adres siedziby: Szkoła 

Podstawowa Nr 1 w Krośniewicach,  ul. Poznańska 15 

 

1. Katarzyna Maria Bednarek, zam. Krośniewice  

2. Łukasz Nuszczyński, zam. Krośniewice  

3. Maria Jadwiga Hyzopska, zam. Krośniewice  

4. Elżbieta Michalina Kwiatkowska, zam. Krośniewice  

5. Dariusz Stanisław Dudzik, zam. Krośniewice   

6. Katarzyna Ślusarczyk, zam. Krośniewice  

7. Irena Bronisława Fuss, zam. Teresin 

8. Agnieszka Beata Drążkiewicz, zam. Kajew 

9. Magdalena Marciniak, zam. Kajew 

 

   

 



  

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 4  w Krośniewicach adres siedziby: Zespół 

Szkół Nr 1 w Krośniewicach,  ul. Łęczycka 17 

 

1.  Małgorzata Katarzyna Jędrzejczak, zam. Krośniewice  

2. Natalia Dąbrowska, zam. Krośniewice  

3. Olga Wronkowska, zam. Krośniewice  

4. Agata Sarniak, zam. Morawce 

5. Katarzyna Monika Małolepsza, zam. Krośniewice   

6. Jan Pachliński, zam. Krośniewice  

7. Agnieszka Skalska, zam. Krośniewice 

8. Aleksandra Dominika Perzanowska, zam. Krośniewice 

9. Monika Anna Kaźmierska, zam. Krośniewice  

 

   

 

 



  

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 5  w Krośniewicach adres siedziby: 

Budynek po Liceum Ogólnokształcącym w Krośniewicach,  ul. Łęczycka 19a 

 

  

1. Małgorzata Jędrzejczak, zam. Krośniewice  

2. Joanna Anna Magielska, zam. Krośniewice  

3. Elżbieta Rudnicka – Kotlińska, zam. Krośniewice  

4. Ewa Włodarczyk, zam. Zosinek  

5. Kamil Swendrowski, zam. Krośniewice   

6. Anna Agnieszka Stankiewicz, zam. Krośniewice  

7. Renata Jadwiga Matusiak, zam. Cudniki 

8. Jadwiga Wrzosek, zam. Krośniewice 

9. Beata Janina Mitlas, zam. Krośniewice  

 

   

 

 

 



  

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 6 w Zalesiu adres siedziby: Katolicka 

Szkoła Podstawowa z Oddziałem Przedszkolnym im. bł. Jana Pawła II w Zalesiu 

 

  

1. Roman Janiak, zam. Zalesie 

2. Agnieszka Bącela, zam. Kajew  

3. Zdzisława Kazimiera Ciećwierz, zam. Krośniewice  

4. Grażyna Maria Bogusławska, zam. Zosinek 

5. Marek Gralak, zam. Krośniewice   

6. Jarosław Maćczak, zam. Szubina 

7. Emilia Waszkiewicz, zam. Wymysłów 

8. Tomasz Marciniak, zam. Krośniewice 

9. Katarzyna Mariola Rytkowska, zam. Krośniewice  

 

   

 

 

 

 

  



 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 7 w Jankowicach adres siedziby: Szkoła 

Podstawowa Fundacji „Elementarz” z Oddziałem Przedszkolnym w Jankowicach 

 

  

1. Alina Bożenna Marciniak, zam. Krośniewice 

2. Maciej Czesław Zemło, zam. Krośniewice 

3. Karolina Kazimierska, zam. Krośniewice  

4. Maria Elżbieta Sarniak, zam. Morawce 

5. Jacek Marcin Peda, zam. Krośniewice   

6. Jarosław Bernard Dąbrowski, zam. Nowe 

7. Elżbieta Ewa Kacprzak, zam. Suchodoły 

8. Henryk Czesław Szymczak, zam. Ostałów 

9. Julita Iwona Kotlińska – Gruchot, zam. Kutno  

 

   



  

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 8 w Nowem adres siedziby: Szkoła 

Podstawowa im. gen. Władysława Andersa w Nowem 

 

  

1. Magdalena Wiesława Kucharska, zam. Morawce  

2. Jarosław Zbigniew Łuczak, zam. Krośniewice 

3. Mirosława Elżbieta Stańczyk, zam. Krośniewice  

4. Jadwiga Cybułka, zam. Zosinek 

5. Anna Agnieszka Michalak, zam. Krośniewice  

6.  Angelika Monika Frątczak, zam. Pawlikowice 

7. Marzanna Zofia Mikołajczyk, zam. Zalesie 

8. Agnieszka Szymczak, zam. Ostałów 

9. Teresa Krystyna Frontczak, zam. Pomarzany  

   

 



  

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 9 w Szubsku Dużym adres siedziby: 

Świetlica wiejska Szubsk Duży 18 

 

  

1. Ewa Kazimiera Stolarczyk, zam. Godzięby 

2. Renata Jadwiga Zemło, zam. Krośniewice 

3. Włodzimierz Marian Wilma, zam. Krośniewice  

4. Mateusz Bogusławski, zam. Zosinek 

5. Dorota Beata Gralak, zam. Krośniewice 

6. Wojciech Walczewski, zam. Nowe  

7. Helena Maria Wucke, zam. Krośniewice 

8. Jadwiga Krystyna Rożnowska, zam. Nowe 

9. Paweł Woźniakowski, zam. Krośniewice  

   

 

 

 

 


